
POSTANOWIENIE NR 87/2019 
Komisarza Wyborczego w Białymstoku I 

z dnia 6 maja 2019 r.
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 18la ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Białymstoku I postanawia, co następuje:

§ 1.

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu białostockiego, powiatu 

monieckiego, w mieście na prawach powiatu Białymstoku, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 -  337 do postanowienia.

§ 2 .

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego w Białymstoku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

§ 3 .

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy



Załączniki do postanowienia nr<Ć|U2019 
Komisarza Wyborczego w Białymstoku 
I z dnia 6 maja 2019 r.
Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Goniądzu, ul. Stary Rynek 23, 

19-110 Goniądz:

1. Emilia Bachlińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Goniądz

2. Elżbieta Bielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Goniądz

3. Teresa Bilińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Goniądz

4. Stanisław Gorzoch, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Goniądz

5. Paulina Liszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Goniądz

6. Marianna Magnuszewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Olszowa Droga

7. Anna Okulczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Goniądz

8. Lucyna Pawelska. zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Goniądz

9. Cecylia Pieńkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Goniądz

10. Krystyna Teresa Sielewończuk. zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 
Goniądz

11. Emilia Szczepkowska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA- 
EUROPA CHRISTI, zam. Goniądz



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Downarach. Downary 52, 19-110 

Goniądz:

1. Antoni Januszewski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Kramkówka Mała

2. Hanna Teresa Klimaszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GO WIN A, zam. Downary

3. Henryk Kościuch, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD ,N ZIELONI, zam. Goniądz

4. Krystyna Pawełkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Goniądz

5. Jarosław Popowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mierkienniki

6. Grażyna Potocka, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA- 
EUROPA CHRISTI, zam. Goniądz

7. Bogumił Potocki, zgłoszony przez KWW KUKIZT5, zam. Goniądz



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Klewiance, Klewianka 30C, 19-110 

Goniądz:

1. Andrzej Butwiłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kramkówka Mała

2. Janina Dziekońska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA- 
EUROPA CHRISTE zam. Goniądz

3. Stanisław Pawelski. zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Goniądz

4. Elwira Radziwon, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Goniądz

5. Paulina Roguszewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Goniądz

6. Mateusz Studniarek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Goniądz

7. M ariusz Zawadzki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Goniądz



Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza w Osowcu, Osowiec 59A, 19-110 Goniądz:

1. Ewa Iwona Grochowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD ,N ZIELONI, zam. Osowiec-Twierdza

2. Beata Kawałko, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Goniądz

3. Jarosław Marcin Klubowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Goniądz

4. Rafał Kuc, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Goniądz

5. Magdalena Markowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Szafranki

6. Maria Szewczyk, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA- 
EUROPA CHRISTI, zam. Goniądz

7. Luiza Zawadzka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Goniądz



Załącznik nr 5

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Budynek po Szkole Podstawowej we Wróceniu, Wroceń 86, 

19-110 Goniądz:

1. Iwona Dziekońska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Goniądz

2. Katarzyna Monika Halicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wroceń

3. Wioletta Markowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Szafranki

4. Teresa Płochocka, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA- 
EUROPA CHRISTI, zam. Goniądz

5. Marek Wroceński. zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wroceń

6. Łucja Zaniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Goniądz

7. Beata Zawadzka, zgłoszona przez KWW KUKIZT5, zam. Goniądz


